АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  18.19.2017г.  № 233

О начале отопительного сезона 2017-2018 гг. на территории города Татарска Новосибирской области

В целях поддержания оптимальной температуры в помещениях жилого фонда и объектах социально – культурной сферы на территории города Татарска и в связи с ожидаемым прогнозным понижением среднесуточной температуры атмосферного воздуха ниже +8ºС
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 20.09.2017 года начало отопительного периода 2017-2018 гг. в  городе Татарске Новосибирской области.
2. Рекомендовать теплоснабжающей организации ООО «Татарская тепловая компания» (Евтушенко А.А.) начать отопительный сезон 2017-2018 гг. на территории города Татарска Новосибирской области с 20 сентября 2017 года.
3. Управлению организационно-контрольной, кадровой и   правовой работы администрации города Татарска обеспечить опубликование постановления в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области и  разместить на официальном сайте администрации города Татарска Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области Садовского В.П.

Глава города Татарска
Новосибирской области                                                                    А. И. Шведов

Заместитель главы администрации
Города Татарска Новосибирской области                                   В.П. Садовский

Главный специалист УОККПР                                                    Е.А. Галина